[image: image1.png]S

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

        от 19.08.2019 № 01-15/377
	О внесении изменений в приказ министерства культуры области
от 21 апреля 2016 г. № 01-11/192

В соответствии с Положением о министерстве культуры Саратовской области, утвержденным постановлением Правительства Саратовской области
от 24 марта 2006 года № 84-П, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства культуры Саратовской области
от 21 апреля 2016 г. № 01-11/192 «Об Общественном совете при министерстве культуры Саратовской области» следующие изменения:

в приложении № 2:

вывести из состава Общественного совета при министерстве культуры Саратовской области Ошерова Юрия Петровича - художественного руководителя государственного автономного учреждения культуры «Саратовский академический театр юного зрителя им. Ю.П. Киселева»;
ввести в состав Общественного совета при министерстве культуры Саратовской области Дробышеву Елену Александровну – директора автономной некоммерческой организации научно-практического центра «Общественная дипломатия».

2. Отделу организационной работы и информационных технологий (Курбатова Л.В.) разместить приказ на официальном сайте министерства культуры области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить его в министерство информации и печати области для официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр                                                                                          Т.А. Гаранина